

وصیت نامه شهید حسین شریفی

بسم الله الرحمن الرحيم

با درود و سلام به ساحت مقدس بقیه الله الاعظم حجت ابن الحسن رُوحی و ارواحنا فدا. و نایب بر حقش امام خمینی رُوحی و ارواحنا فدا وصیت نامه ام را آغاز می کنم.

و امیدوار هستم که خالق عزوجل من عاصی را جزء شهدای در راهش قبول بفرماید. و از شماهایی که این وصیت نامه را می خوانید یا می شنوید استدعا دارم دعا کنید که خدای تبارک و تعالی مرا به درگاهش قبول و با امام حسین (ع) محشور بفرماید زیرا به گفته امام شهادت غایت آمل جوانهایی ماست. و بحمدالله من عاصی هم مصداق این جمله زیبایی امام بودم و نهایی ترین آرزویم شهادت در راه خدا بوده که بحمدالله به لطف و عنایت الله به آن دست یافتم.

و در اینجا خدمت شما ملت عزیز و سازش ناپذیر که با عمل خود ثابت کردید که هیچ گاه زیر بار ظلم و ستم نمی روید و همواره طالب اسلام و احکام آن هستید عرض می کنم همانطوری که تا به الان استقامت کرده اید استقامت کنید و پشت ظالمان و ستمگران را به خاک برسانید و شکر خدا را به جا بیاورید. زیرا که خداوند شما را در بهترین برهه از زمان قرار داده است چرا که بهترین و نیکوترین و پارساترین انسان را رهبر و دلسوز شما قرار داده که در این کره خاکی موجودی والاتر و ارجمندتر از ایشان وجود ندارد و بر شماست که همواره با او بوده نه يك قدم عقب و نه يك قدم جلو بلکه همگام با ایشان حرکت کرده و در جهت پیشبرد سریعتر اسلام جمیع فرامین این بزرگوار را اطاعت کرده و تا اسلام را به پیروزی نهایی برساند. انشاء الله

و مطمئن باشید که خداوند آیه شریفه...لئن شکرتم... را عملی خواهد کرد. مصداق این آیه شریفه ملت غیور ایران است. همانا با شکرگذاری خود که اینچنین رهبری را دارا هستید خداوند بهتر از ایشان را به شما عطا خواهد کرد و آن مهدی موعود عج است.

و نیز چند جمله ای با خانواده ام:

ابتدا پدر و مادر گرامی خالصانه از شما می خواهم که مرا از صمیم قلب حلال کنید و از خداوند بزرگ بخواهید که مرا به درگاهش قبول کند. و در اینجا جداگانه و خالصانه از پدر عزیز، زحمتکش و گرامیم حلالی می طلبم و از خداوند تبارک و تعالی سعادت دنیوی و اخروی را برای ایشان خواهانم و نیز از کلیه اقوام و دوستان و همسایگان برایم حلالی بطلبید باشد که خداوند همگی را مورد عفو و بخشش خویش قرار دهد.

ضمنا نکته مهمی را متذکر بشوم و آن اینکه برای خشنودی الله و سروبی دشمنان و آرامش روح من گریه نکنید. الا برای مظلومیت حسین علیه السلام و لباس سیاه مطلقا بر تن نپوشید و پرچم سند به جای پرچم سیاه بر سر در منزل نصب کنید تا دشمنان بدانند که این ملت با عزمی راسخ چون کوه ایستاده اند و نیز افتخار کنید و شکر گزار باشید به درگاه ایزد منان زیرا شما ممنون خدا هستید و خداوند بر شما منت گذارده و از خانواده شهدا قرارتان داده. چرا که شما می دانید که انسان در این دنیای فانی است و بالاخره باید دار فانی را وداع گوید. پس چرا راه درست و باقی را انتخاب نکند و چرا از خدای خویش شهادت را طلب ننماید و نیز شما را بشارت باد که در سرای آخرت رو سفید نزد زهرا (س) سر بلند خواهید بود. از برادر بزرگتر از خودم می خواهم که همواره مساعی خود را در جهت پاسداری از انقلاب ادامه دهد و راهرو و غمخوار شهداء همچنان باشد. از برادر کوچکترم می خواهم که درسش را خوب بخواند زیرا امام امت روحی الفدا فرموده است محصلین امید من هستند. و بدینوسیله دین خود را به اسلام و انقلاب ادا کند. و انشاءالله بعد از اتمام درس خود را وقف اسلام و انقلاب کند و نیز از مادر دلسوز و عزیزم درخواست می کنم که خواهرم را از همان سنین کودکی با اسلام و احکام آن آشنا کند و او را فرزندی صالحه و شایسته در خدت اسلام قرار بدهد. انشاءالله و من امیدوارم این شهادتها برای افراد و اشخاصی که خود را سرگرم دنیا کرده و نسبت به انقلاب و اسلام بی تفاوت هستند مویج تحولی در آنان شود و لحظه ای تفکر کنند که چیت این دنیای به ارزش با ظاهری فریبا و چرا آنقدر بعضیها را فریفته خود کرده که دیگر حقایق را هم درک نمی کنند و یا اگر هم درک می کنند قبول نمی کنند. در پایان از خانواده گرامیم چند مورد را مسئلت دارم.

خواهشمند است به مقدار حقوق یک ماهم را به عنوان حق مظلوم پرداخت نمائید و چند روزی همروزه های قضا شده دارم که بخواست خدا فردی را مامور نید این فریضه را برای من انجام دهد. (حدود یک ماه) و نیز از شما می خواهم که درباره حجاب اسلامی نهایت سعی خود را بکنید و حجاب را کاملا و صد در صد اسلامی مراعات کنید. ال بته روی سخنم با تمام خواهران و مادران می باشد. در اینجا نکته ای را متذکر می شوم و آن اینکه اگر من انشاءالله مفقود الجسد نشدم و جنازهام به دست شما رسید و به خاک سپردید هر گاه تصمیم گرفتید که برای زیارت اهل قبول به قبرستان بیائید حتما بار عایت کامل حجاب اسلامی باشد و نیز اگر خدای ناکرده کسی غیر از این بود حق ندارد بر قبر من حاضر شود یا از دور برایم فاتحه بخواند زیرا هر امری که اسلام در آن حکمفرما نباشد و اسلام در آن رعایت نشده باشد رضای خدا در آن امر نیست و هر کاری که رضای خدای در آن نباشد فاقد هر گونه ارزش معنوی است. از این رو خواهشمندم خواهران و مادران محترمه عنایت خاصه به نکات فوق الذکر مبذول بفرمایند.

به امید پیروزی نهایی